
ФИНАНСИСКИ ПЛАН ЗА 2022година

Износите се изразени во илјади МКД

приходи од продажба на производи и услуги 38.140

останати оперативни приходи 43.000

Потрошен материјал и енергија -6.300

Трошоци за вработени -16.600

Други трошоци од работењето -5.363

трошоци за амортизација -2.000

Останати оперативни расходи -6.523

Набавна вредност на трговски стоки -13.078

Добивка/загуба од оперативно работење 31.276

Финансиски приходи 20.000

Финансиски расходи -226

Добивка/загуба пред оданочување 51.050


